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Historia
¡Bienvenidos a Antojitos 
Gourmet! 
Nacimos en 2020 con el sueño de llevar la sazón y 
sabor de la cocina colombiana a cada rincón de 
Greater Boston. Más que una marca, somos una 
historia de amor por la buena 
comida y la cultura que nos une. Trabajamos 
incansablemente para garantizarte una 
experiencia culinaria genuina.

Comprometidos con la calidad, aseguramos un 
proceso cuidadoso para que todos disfruten sin 
preocupaciones. Contamos con certificaciones 
ServSafe y MA Allergen Training, garantizando la 
seguridad en cada bocado. Nos enorgullece 
compartir nuestros reconocimientos por 
programas como EforAll y NECAT (New England 
Culinary Arts Training Program), testimonio de 
nuestra dedicación a la innovación y confinaza.

Si tienes en mente un evento familiar, una reunión 
de negocios, una fiesta especial o simplemente 
una tarde de amigos, no dudes en contactarnos. 

¡Gracias por ser parte de esta deliciosa travesía! 
Estamos emocionados por seguir creando 
recuerdos culinarios inolvidables.

¡En Antojitos estaremos felices de acompañarte y 
ser parte de tus celebraciónes!

Info@AntojitosGourmet.com
antojitosgourmetboston

@

Antojitos Gourmet Boston

 4753004230
www.antojitosgourmet.com
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Descubre la alegría de compartir 
momentos deliciosos con 
nuestra selección de Antojitos 
para compartir. Desde picadas y 
bandejas de snacks para 
disfrutar en grupo, hasta 
exquisitas preparaciones como 
fiambres y tamales. Esta línea 
está diseñada para llevar la 
auténtica experiencia de la 
cocina colombiana y latina a tus 
reuniones y celebraciones. 

La comodidad se encuentra con 
el sabor auténtico en nuestra 
línea de Antojitos Congelados. 
Desde empanadas listas para 
hornear, hasta palitos crujientes, 
esta opción te permite disfrutar 
de la frescura y calidad de 
Antojitos Gourmet en cualquier 
momento. Con instrucciones 
simples de preparación, llevamos 
la autenticidad de la cocina latina 
directamente a tu hogar.

Eleva tus eventos especiales con 
nuestra Línea de Catering 
Antojitos. Desde fiestas familiares 
hasta grandes celebraciones o 
reuniones empresariales, 
ofrecemos paquetes 
personalizados  que capturan la 
esencia de Antojitos Gourmet. La 
combinación perfecta de sabores 
auténticos y experiencia culinaria 
única.





A N T O J I T O S  P A R A

Tamal tolimense      
Tamal antioqueño    
Fiambre colombiano  
Bandeja de antojitos
Bandeja de Antojitos mini
Empanada de carne 
Pastel de pollo  
Papa rellena con carne de res, chicharrón 
huevo cocido y plátano maduro  
Palo de queso  
Palo de queso con dulce de guayaba 
Arepa de huevo 
Arepa de huevo con carne 
Picada para 10 personas 
Arepa rellena de queso, chicharrón, plátano 
maduro 
Lechona porción 
Cojín de lechona con arepas para 20 a 25  
Personas 
Ceviche de chicharrón 
Aji de la casa
  

$15
$15
$14
$50

$3.5
$3.5

$4.5
$3.5
$4
$4
$4.5
$70

$13
$18

$280
$14
$6

$30

* P R E C I O S  P O R  U N I D A D

S E R V I C I O  D E  D E L I V E R Y  E N
East Boston, Chelsea, Revere, Everett.



EMPANADITAS DE CARNE
Paquete x 12 und
$14

PASTELITOS DE POLLO
Paquete x 12 und
$14

PALITOS DE QUESO
Paquete x 12 und
$15

PALITOS DE QUESO CON
DULCE DE GUAYABA
Paquete x 12 und
$16

A N T O J I T O S



Catering



P A S A B O C A S

* O r d e n  m í n i m a  d e  6  u n i d a d e s  p o r  p r o d u c t o

S A L A D O S
Empanaditas de carne 
Pastelitos de pollo   
Papitas rellenas  
Arepitas de huevo   
Palitos de queso   
Arepitas rellenas de queso y chicharrón
Capres 
Pinchos de frutas 
Mini Sandwich
Canasticas Mexicanas
Canasticas Colombianas

$1.5
$1.5
$1.5

$1.5

$3.5

$2.5

$4.5

$2.0

$3.5

$3.5

$4.5



P A S A B O C A S

D U L C E S  
Mini pancake con nutella 
Brownie
Palito de queso con dulce de guayaba
Churritos con salsa de arequipe
Mini cheesecake 
Macarrones 
Turrón de coco
Tres leches
Arroz con leche

$2.5
$2.5
$1.5

$4.0

$2.0

$4

$2.5

$2.0

$3.5

* O r d e n  m í n i m a  d e  6  u n i d a d e s  p o r  p r o d u c t o



E N S A L A D A S
Ensalada de lechuga
Ensalada de espinaca
Ensalada césar
Ensalada de papa
Ensalada de frutas en salsa cremosa dulce 
Ensalada de frutas con aderezo de miel y 
limón
Ensalada de vegetales

$29
$32
$35

$39

$45

$37

$49

* P r e c i o s  p a r a  o r d e n  d e  5  p e r s o n a s

Pregunta por los precios especiales para 10 y 20 personas.

Realizamos la cantidad que requieras para tu evento.



G U A R N I C I O N E S  
Arroz blanco 
Arroz de espinaca
Arroz con cilantro 
Arroz con bacon 
Arroz con coca cola 
Arroz con gandules  
Arroz f rito 
Arroz con chorizo 
Papas Hasselback 
Champiñones al ajillo  
Espárragos con bacon  
Papas gratinadas 
Papas rellenas 
Mashed popatoes 

$25
$29
$29

$33
$35
$39

$35

$39

$35

$30

$32

$39

$39

$30

* P r e c i o s  p a r a  o r d e n  d e  5  p e r s o n a s

Pregunta por los precios especiales para 10 y 20 personas.

Realizamos la cantidad que requieras para tu evento.



P R O T E Í N A S  
Pechuga de pollo con bacon y salsa al vino  
Pechuga de pollo en salsa de miel y limón 
Pechuga de pollo en salsa de mostaza y miel  
Pechuga de pollo rellena
Pechuga de pollo en salsa de champiñones  
Pechuga de pollo en salsa de coco

Salmón en salsa de mango 
Salmón en salsa de mantequilla
Salmón en salsa blanca  

$35
$35
$39

$42
$39

$49

$78

$78
$87

* P r e c i o s  p a r a  o r d e n  d e  5  p e r s o n a s

Pregunta por los precios especiales para 10 y 20 personas.

Realizamos la cantidad que requieras para tu evento.



Rollo de carne de res envuelto en bacon
Filete de res a la plancha en salsa de 
mantequilla y ajo
Filet mignon en mantequilla de ajo y hierbas 

$74

$80
$90

$49

$45

$45

$49

$55
$50

$45

$43

$43

$49Rollo de carne relleno 
Lomo de cerdo relleno 
Lomo de cerdo glaseado en dijon  
Lomo de cerdo coreano 
Lomo de cerdo en salsa agridulce 
Lomo de cerdo glaseado  
Lomo de cerdo en salsa de whisky  
Medallones de cerdo envueltos en bacon  
Chuleta de cerdo al ajillo y champiñones 
Chuletas de cerdo con mostaza y miel

P R O T E Í N A S  

* P r e c i o s  p a r a  o r d e n  d e  5  p e r s o n a s

Pregunta por los precios especiales para 10 y 20 personas.

Realizamos la cantidad que requieras para tu evento.



* O r d e n  m í n i m a  d e  5  u n i d a d e s  p o r  c a d a  p r o d u c t o

I N F A N T I L

Burrito de pollo
Sandwich pollo 
Hamburguesa      
Mac & cheese 
Nuggets de pollo con papas fritas
 

$12
$12
$12
$10
$12

M E N Ú

Pregunta por los precios especiales para 10 y 20 personas.

Realizamos la cantidad que requieras para tu evento.



1. CONTÁCTANOS
te recomendamos preparar la siguiente informacion:

T E N  P R E S E N T E  E L  S I G U I E N T E  P R O C E S O  

2. ELIGE EL MENÚ
O PRODUCTOS QUE
DESEAS

3. AÑADE LOS
ACOMPAÑANTES
PERFECTOS PARA TU
EVENTO

4. ¿DESEAS RECOGER 
LA ORDEN O QUIERES 
AGREGAR SERVICIO DE 
DELIVERY?

6. PRONTO TE 
CONTACTAREMOS, 
PREPÁRATE PARA 
DISFRUTAR

7. NO OLVIDES 
SEGUIRNOS EN 
NUESTRAS REDES 
SOCIALES O 
VISITARNOS EN 
ANTOJITOSGOURMET.COM 

E S T Á S  L I S T O  P A R A



M E D I O S  D E  P A G O

CREDIT
CARDS

A N T E S  D E  R E A L I Z A R  T U

S E R V I C I O  D E  D E L I V E R Y  E N
East Boston, Chelsea, Revere, Everett.

antojitosgourmetbostonAntojitos Gourmet Boston

TEN PRESENTE LA SIGUIENTE INFORMACIÓN

Tu Nombre completo

Número de teléfono de contacto

Tipo de producto a ordenar

Cantidad de personas 

Fecha del evento

Hora del evento

Requieres delivey o harás pickup del producto

¿Alguna alergia o instrucción especial?

ANTOJITOS GOURMET CERTIFIED OTROS RECONOCIMIENTOS
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S E R V I C I O  D E  D E L I V E R Y  E N
East Boston, Chelsea, Revere, Everett.
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M U C H A S  G R A C I A S  
¡Eres como el condimento perfecto en nuestra receta… 

N O  P O D E M O S  H A C E R L O  S I N  T I !


